
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 845457

27 000 Kč
za měsíc
+ zálohy, odstupné

Pronájem restaurace, 270 m², Ostrava, ul.
Ladislava Hosáka
Ladislava Hosáka, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

Zastavěná plocha: 270 m2 Užitná plocha: 270 m2

Počet podlaží v domě: 2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Typ zařízení: Restaurace
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme přenechání pronájmu prostor, které jsou nyní využívané jako zaběhlá a oblíbená
restaurace v okolí. Jedná se o velikou místnost s barem, zvlášť oddělený salonek, terasa nejen pro letní dny, ale také
například dva sklady, šatnu pro zaměstnance či plně vybavenou kuchyni. Výhodou, krom více než přijatelné ceny, je
především lokalita a zmíněná oblíbenost, jelikož prostory se nachází na rozmezí Bělského lesa, kliniky a bytových
domů. V případě zájmu Vám rádi poskytneme další informace.

Vyřizuje
Havlíček Adam
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


